АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

               14.04.2017

                                        №  217
Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству «Траектория технической мысли»
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 12.04.2017 № 620 «Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству «Траектория технической мысли» и на основании протокола заседания жюри регионального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству «Траектория технической мысли» от 27.03.2017г. в Номинации                 «Моделирование и конструирование» победителем и призером признаны Петров Владимир Николаевич, педагог дополнительного образования,         МУ ДО «Центр внешкольной работы» - I место, Карпов Александр Алексеевич, педагог дополнительного образования, МУ ДО «Центр внешкольной работы» - III место.  На основании вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю :
1. Рекомендовать руководителю муниципального учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» (Калинина И.В.) изыскать возможность для поощрения победителя и призера Конкурса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.
Председатель                                                                                 Л. Ф. Орлова

Рассылка: дело, к.7, ИМЦ-2, ЦВР